
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/502/18 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia w drodze regulaminu, wysokości i zasad przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw, wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego niektórych 

nauczycieli oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowo – 

wychowawczych i opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Stargardzki 

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 10 i ust. 10a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t .j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/357/09 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia 25 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia w drodze regulaminu, wysokości i zasad przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego niektórych nauczycieli oraz nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, placówkach oświatowo-wychowawczych i opiekuńczo-wychowawczych 

prowadzonych przez Powiat Stargardzki, zmienionej uchwałą Nr XXXIII/373/09 Rady Powiatu w Stargardzie 

Szczecińskim z dnia 25 marca 2009 r., uchwałą Nr IX/125/15 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 30 września 

2015 r. oraz uchwałą Nr XX/249/16 z dnia 26 października 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo klasy przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości 7,5% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty z tytułem 

zawodowym mgr z pp. określonej w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej, o którym mowa w art. 30 

ust. 5 ustawy Karta Nauczyciela”; 

2) w § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Nauczycielowi sprawującemu funkcję opiekuna stażu przysługuje dodatek wypłacany miesięcznie 

w wysokości 6% kwoty bazowej określonej corocznie dla nauczycieli w ustawie budżetowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Krzysztof Ciach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3243


		2018-07-06T14:00:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




